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 Test: Jak dodać losowe pytania do testu z bazy pytań?   

 

Aby dodać losowe pytania z bazy pytań zakładamy że: 

 mamy przygotowaną, zaimportowaną bazę pytań (1) (porada: Test. Jak zaimportować 
pytania z szablonu do bazy pytań kursu) 

 mamy bazę składającą się np. z 15 pytań 
 będziemy tworzyć test składający się z 12 losowo pobranych pytań z bazy 

 

  

https://elearning.sum.edu.pl/course/view.php?id=805
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Należy kliknąć  w wybrany test (2) 

 

W wybranym teście należy kliknąć Edytuj zawartość testu (3) 
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W edycji testu należy dodać nowe pytania. Klikamy Dodaj (4) i wybieramy opcje Dodaj losowe 
pytanie (5) 

 

Uwaga! Pytania możemy dodawać na trzy sposoby (6): ręcznie pomijając bazę pytań (Dodaj 
pytanie), z bazy pytań (z bazy pytań) i losowo z bazy pytań (Dodaj losowe pytanie).  

Istotne jest aby przy tworzeniu bazy pytań importowane pytania umieszczać w odpowiednich, 
kategoriach (9). Umożliwi to swobodny dostęp i losowanie odpowiednich pytań. 

 

W oknie Dodaj losowe pytanie na końcu, wybieramy Kategorie (7) z której mają być pobrane 
losowe pytania, Liczbę losowych pytań (8) i Zatwierdzamy Dodaj losowe pytanie (9) 
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Uwaga!  Możemy kilkakrotnie dodawać losowe pytania do testu. Jeżeli chcemy dodać inną 
liczbę pytań niż można wskazać na liście (8), np. jeżeli z kategorii gdzie jest 15 pytań chcemy 
dodać 12 to wstawiamy: 10 pytań: Dodaj (10) 
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a później 2 (11). Dodaj losowe pytanie (12) 

 

 

W poniższym przypadku ustaliliśmy, że każde rozpoczęcie przez studenta testu: Nowy Test 1 spowoduje 

utworzenie testu z 12 losowych pytań z kategorii Stolice. Wszystkie 12 pytań będzie losowe. 

 

UWAGA! Możemy łączyć te metody, np.: dodać ręcznie 2 pytania, później z bazy pytań pobrać 
pytania z jednej kategorii, wybierając je ręcznie i na koniec z innej kategorii bazy pytań pobrać 
5 losowych pytań. 


